COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
DEL MUNICIPIO DE VICTORIA

TAMAULIPAS
Péliza: D00013 Del 10/ENE./2024

Concepto: COMPROBACION VIAJE ANUAL 2023

Beneficiario: Cheque :
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-401-220-520-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $110,116.79 sS/C
0002 1129-02-002 IVA ACREDITABLE 16% $19,353.21 s/C
0003  1123-01-011 GASTOS POR COMPROBAR $129,470.00  S/C
0004 8240-401-220-520-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $110,116.79 Movimiento Directo Automatico
0005  8220-401-220-520-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $110,116.79  Movimiento Directo Automético
0006 8250-401-220-520-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $110,116.79 Movimiento Directo Automatico
0007 8240-401-220-520-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $110,116.79  Movimiento Directo Automatico
0008 5138-3821 Gastos de orden social y cultural $110,116.79 Movimiento Directo Automatico
0009 2112-1-3821 Gastos de orden social y cultural $110,116.79  Movimiento Directo Automatico
0010  8260-401-220-520-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $110,116.79 Movimiento Directo Automético
0011 8250-401-220-520-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $110,116.79  Movimiento Directo Automatico
0012 8260-401-220-520-3821-1 Gastos de orden social y cultural G. $110,116.79 Movimi Directo Autc

0013  2112-1-3821 Gastos de orden social y cultural $110,1 16,79‘_\ Movimiento Directo Automaético

Sumas iguales => $680,053.95 $680,053. 95@0
(= ¢
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COMAPA

“GOBIERNO MUNICIPAL
- AN
Oficio Num. CRH/0109/2024

COMAPA Victoria

Ciudad Victoria, Tamaulipas a 31 de enero del 2024.

C.P. ROSA LEONOR RODRIGUEZ CEPEDA
Gerente Financiero

Presente.

Por este conducto, me permito anexar a la presente oficio SIND-015/2024,
correspondiente a la comprobacién del VIAJE ANUAL 2023 solicitado mediante el
oficio SIND-673/2023, tal como se encuentra estipulado en la cldusula 31 del Contrato
Colectivo del Trabajo Vigente entre el Sindicato de Trabajadores al Servicio de
Co.M.AP.Ay este organismo operador.

Sin mas por el momento, quedo de Usted para cualquier duda o aclaracién.

ATENTAMENTE

MIRO RQPRIGUEZ ORNELAS

LIC. JUAN MANUEL LO CiA
COORDINAPOR DE RECURSOS HUMANOS

c.c.p.- Archivo
IMLG/liga

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE VICTORIA
BOULEVARD PRAXEDIS BALBOA NO. 1300, COL. MIGUEL HIDALGO, C.P. 87090
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COMITE EJECUTIVO

il N\

o )

Secretario General
Jorge A. Banda Campos

Secretario de Trabajo
y Conflictos
Julio Cesar Garcia Castro

Secretario de Organizacion
Promocion Sindical
Jorge Alanis Montoya

Secretaria de Educacion
Sonia Regina Robles Uriegas

Secretaria de Relaciones
Erick Uriel Mata Porras

Secretaria de Accion Politica
Magdiel Ivan Cepeda Torres

Secretaria de Finanzas
Veronica Castro Lara

Secretaria de Accion Femenil
Yuliana Echartea Vega

Secretaria de Accion Juvenil
Juan Francisco Valdez Mata

Sindicato de Trabajadores y Empleados al Servicio de la Comisién de Agua Potable
y Alcantarillado de Cd. Victoria, Tamaulipas

11 Ceros C. Torres y Abasolo No. 731 Col. Victoria, Cd. Victoria, Tam.

-

.//‘/ «J F.R.T.C.V. T
, Secretaria: FINANZAS
\ . Nam.De Oficio: SIND-015/2024

»Asunto: COMPRABACION

10 ENE 7024

LIC. JUAN MANUEL LOPEZ GARCIA
COORD. DE RECURSOS HUMANOS
PRESENTE.

020035

S

Por este conducto me permito enviarle a usted, Ias Facturas Originales
sobre la comprobacién del Evento que se realizo el 13 de Diciembre del 2023,
referente al VIAJE ANUAL (INCLUYE VIATICOS) de los trabajadoras del Sindicato
Comapa, de la Clausula 31 del Contrato Colectivo de Trabajo en Vigor. Por la cantidad
de $129,470.00 (Ciento veintinueve mil cuatrocientos setenta pesos 00/100 MN).
Anexando tabla y documentacidn:

VIATICOS 14,000.00
TRANSPAIS UNICO, SADE CV | B974EB4E-81B3-4820-86DE-FBD4AE4366BA 74,994.00
PROMOTORA TURISTICA | 3CD1A892-C58A-49C0-9E4C-F1C81CB7D7DF 67,006.00

INTEGRAL RIGUS PTI1511044SS

TOTAL | $156,000.00

Lo anterior para su conocimiento y tramites correspondientes.

AAAAAAA i ATENTAMENTE
L:]Tf‘ i) F ‘T T “POR LA EMANCIPACION DE MEXICO”

COVICTORA TAM Jeny VICTORIA, TAM., AL 10 DE ENERO DEL 2024
POR EL COMITE EJECUTIVO

;;‘“..;»-a )
UA POTABLE Y ALCANTARILLADO

A STXOQVIVEVAL 30 OLYHIONIS

i !

/) 2]

» &)
AL SERVICIO DE LA COM\SION MUN\O(»//

N SECRETARIO GENERAL

Jo Be
C. JORG A BANDA AMPOS

C.C.P.- Archivo.



Sindicato de Trabajadores y Empleados al Servicio de la Comisiéon de Agua Potable -

y Alcantarillado de Cd. Victoria, Tamaulipas

11 Ceros C. Torres y Abasolo No. 731 Col. Victoria, Cd. Victoria, Tam.

COMITE EJECUTIVO

Secretario General
lorge A. Bande Compos

Secretario de Trabajo
y Conflictos
Julio Cesar Garcia Castro

Secretario de Organizacion
Promocion Sindical
Jorge Alanis Montoya

Secretaria de Educacion
Sonia Regina Robles Uriegas

Secretaria de Relaciones
Erick Uriel Mata Porras

Secretaria de Accién Politica
Magdiel ivan Cepeda Torres

Secretaria de Finanzas
Veronica Casiro Lara

Secretaria de Accion Femenil
Yuliona Echartea Vega

Secretaria de Accion Juvenil
Juan Francisco Voldez Mata

Reg. No. 737 - 979

COMAPA ~ COMAPA

BNIA A o BNIA

Secretaria: GENERAL
No. Oficio: SIND-673/2023
Asunto: EL QUE SE INDICA

%
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el uAQA A
Por medio del presente me dirijo a Usted, para solicitar se haga efectiva la

CLAUSULA 31 DEL CONTRATO COLECTIVO DE TRABAIJO EN VIGOR, en lo que se
refiere al APOYO PARA EL VIAJE ANUAL (INCLUYE VIATICOS) por la cantidad de

$129,470.00 (CIENTO VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 00/100
M.N.).

Agradeciendo de antemano su atencién, quedamos de usted.

R | ATENTAMENTE
g | “POR LA EMANCIPACION DE MEXICO”
y CTORIA, TAM., A 03 DE NOVIEMBRE DEL 2023
: | PORELCOMITE EJECUTIVO
SECRETARIO GENERAL SECRETAR FINANZAS
WC e 4[\ &) C‘c\ /
C. JORGE A. BANDA CAMPOS C. VERO RO LARA

C.C.P.- Lic. Ramiro Rodriguez Ornelas.- Gerente Administrativo

C.CP Lic. Juan Manuel Lépez Garcia.- Coordinador de Recursos Humanos
.P.- Archivo



Sindicato de Trabajadores y Empleados al Servicio de la Comisién de Agua Potable
y Alcantarillado de Cd. Victoria, Tamaulipas

11 Ceros C. Torres y Abasolo No. 731 Col. Victoria, Cd. Victoria, Tam.

Reg. No. 737 - 979

COMAPA

Secretarla FINANZAS

No. Oficio: SIND-112/2023

COMITE EJECUTIVO
Asunto: EL QUE SE INDICA

_— .
- o

Secretario General
Jorge A. Banda Campos
CD. VICTORIA, TAM. A 23 DE NOVIEMBRE DEL 2023

Secretario de Trabajo
y Conflictos
Julio Cesar Garcia Castro

Secretario de Organizacion RE CIBi: DE LA COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y

Promocién Sindical ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE VICTORIA, TAMAULIPAS, LA
GTgE:N GhisMAT CANTIDAD DE $129,470.00 (CIENTO VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS
SETENTA PESOS 00/100 M.N.) POR CONCEPTO DE:
Secretaria de Educacion
Sonia Regina Robles Uriegas APOYO PARA VIAJE ANUAL 2023 CLAUSULA 31 DEL CONTRATO COLECTIVO
DE TRABAJO EN VIGOR.

Secretaria de Relaciones
Erick Uriel Mata Porras
TOTAL $129,470.00

Secretaria de Accion Politica
Magdiel Ivan Cepeda Torres

Secretaria de Finanzas
Verdnica Castro Lara

Secretaria de Accion Femenil MH__ Ff;}“ et PR ATENEAMENTE
Yuliana Echartea Vega _.CO. VICTORIA TAM ] [

T ————— | {

[[STES|7

Secretaria de Accion Juvenil | § f I\
Juan Francisco Valdez Mata & Z|l  C.VERON STRO LARA
| t@ Mg | SECRETARIA DE FINANZAS

q

(,;:mm

v('nsn S AL SERVICIO DE LA COMISION NL

4€.C.p.- ARCHIVO.




23/11/23, 14:36 bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne 1/VZQE1@SVJSEBUORNSANEIF/ND066__

citibanamex® BancaNet Empresarial

Jueves 23 de Noviembre del 2023, 2:36:22 PM Centro de México

f a otras
Cliente 2611078
Razén Social COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y
Su ia ha sido Aplicada con nimero de autorizacion 329776.
Autorizadores Usuario 18 ELISEO GARCIA LEAL
Cuentas Cuenta retiro
| COMISION MUNICIPAL DE AGUA - 216/2762381
i Cuenta de depésito o beneficiario
j Banamex - MXN 7008/8166130 Nombre: SINDICATO DE TRAB
Datos de la
transferencia Importe $ 129,470.00 MXN
Referencia numérica 3255

Referencia alfanumérica

Concepto: VIAJE ANUAL 2023

"Este documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne1/VZQE1@SVJSEBUORNSANEIF/ND066__

n



CHEQUE POLIZA |
11 DE OCTUBRE DE 2023

LAURA SONIA MARIN ORTIZ $20,000.00

(VEINTE MIL PESOS 00/100 M.N.)

CHEQUE NO. 1452

N CONCEPTO:
ANTICIPO PARA EL VIAJE ANUAL EN DICIEMBRE 2023

=

LAURA SONIA MARIN ORTIZ
FIRMA :

0080

figcitibanamexd®® mucosen,
il & El Banco Nacional de México
'b PAGUESE POR ESTE CHEQUE A

/ '_...'1 2 i ;
H~.laura Sonia Marin Ortiz - | $/20,000.%
Veirde mil pesos Feo 1. .
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CHEQUE POLIZA |

30 DE NOVIEMBRE DE 2023

LAURA SONIA MARIN ORTIZ $112,000.00

(CIENTO DOCE MIL PESOS 00/100 M.N.)

CHEQUE NO. 1480

CONCEPTO:

SE LIQUIDA EL VIAJE ANUAL DEL SINDICATO COMAPA 2023
(ANTICIPO DE $20,000.00 EL 11/0CT/23 POLIZA #1452)
TOTAL DEL VIAJE $132,000.00 ($3,300.00 POR PERSONA)

Feid]

LAURA SONIA MARIN ORTIZ

FIRMA :

ot
citibanamex® meuce
El Banco Nacional de México

citibanamexds
xsuieueq o
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993L0518 40002612 70088 BB 300000 ALEO




RELACION DE PERSONAL SINDICALIZADO DE COMAPA QUE ASISTIRA AL VIAJE ANUAL 2023

9

NUM. | CLAVE NOMBRE VIATICOS | FRMA _
1 | 1289 |JAVIER HERNANDEZ RIVERA $500 o %/m«\
2 | 2378 |ISIDRO ORTIZ VAZQUEZ $500 7
3 | 3400 |NESTOR RAMOS VAZQUEZ $500 Ve
4 | 3715 |RAMON RUBIO QUEZADA $500 i L YAd
5 | 3822 |EUSEBIO GARCIA CHAVEZ $500 IZ; A Z/;é
6 | 4119 | DANIEL ESCOBEDO BAEZ $500 | Ohunee ol - L Brr
7 | 4515 |SIMON RODRIGUEZ LOPEZ $500
8 | 5835 | GUSTAVO LEONEL GARCIA LUNA $500 Lo L]
9 | 5910 |ANA LILIA GALLARDO DE LEON $500 E
10 | 5912 | ADALGISA GOMEZ ORNELAS $500 / / 1/~
11 | 5922 |CARLOS ALBERTO LAZO RODRIGUEZ $500 , [ Y/
12 | 5939 |JUAN MANUEL MEDINA COVARRUBIAS $500
13 | 5990 |GILBERTO MORENO MANDUJANO $500 A ke B> Yo puwo
14 | 6146 |FIDENCIO SALAZAR MARTINEZ $500 | Zoks m‘& é o
15 | 6204 | ARTURO ZUNIGA MANRIQUEZ $500
16 | 6212 |YURIEDITH HERNANDEZ MARTINEZ $500
17 | 6221 |VALENTIN PIZANA PENA ss00 |
18 | 6239 |RAFAEL BERNAL CRUZ $500
19 | 6284 |JORGE ALANIS MONTOYA $500 Q‘:«f 19
20 | 6423 |IUAN JOSE ZURITA BANDA 500 | Jom Joe Db & -
21 | 6558 |ARMANDO VERDIN ARMIJO $500 | Py mando Verdsn £
22 | 6584 |MA ANTONIA SALDIVAR MARTINEZ 5500 |pYorte S
23 | 6600 | MARCO ANTONIO SALAZAR GARCIA $500 | Wiwen)) SAmen
24 | 6610 |ANA KAREN ROSAS DEL ANGEL $500
25 | 6664 |ENRIQUE CONTRERAS CAMPOS 5500 | Epiiye it porzfr o) E 7
26 | 6681 |YURIANA ELIZABETH MESQUITIC ZUNIGA ss00 | Cuona Mesgutie
\
27 | 6688 |FRANCISCO ARNOLDO DOMINGUEZ CRUZ $500
28 | 6710 |SERVANDO ANTONIO RODRIGUEZ CEPEDA 500 | Paborbp QA
29 | 6715 | GUILLERMO TOVAR ALVAREZ $500
30 | 6898 | GONZALO MAGANA FERNANDEZ $500 | Gion caly Hagaro J7.
31 | 6914 |JAMNIA SILVIA SARAHI VAZQUEZ NAVARRO $500




RELACION DE PERSONAL SINDICALIZADO DE COMAPA QUE ASISTIRA AL VIAJE ANUAL 2023

32 | 6946 |FRANCISCO JAVIER LOPEZ MARTINEZ $500
33 | 7075 |LUIS FERNANDO MARTINEZ VALLEJO $500 /y%

Sl 51 GﬁQVO \ el Gﬁfd d MV’@ $500 Go::?:/o leowl Gopia T
35 $500

36 $500

37 $500

38 $500

39 $500

40

$500




TRANSPAIS UNICO CFDI: | -Ingreso

L
{ «." TUN930101L63 Serie y Folio: TVE292690
| & \ www_transpaisturismo.com.mx Fecha de Emision: 2023-12-13T16:00:01
. VJSV, - Forma de Pago: 99
v, Método de Pago: PPD
” Condiciones de Pago : Credito
TRINISI,TIIS. CES‘; Moneda: MXN
T U R1 § M O Tipo de Cambio: 1.00
Clave Confirmacion:
Régimen Fiscal: 624 Expedido en: 87090
DATOS DEL CLIENTE
Nombre: COMSION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE VICTORIA TAMAULIPAS Régimen Fiscal: 603
RFC: CMAD212168V3 Domicilio iscal: 87090
Uso CFDI: GO3
CLAVE CLAVE . IMPUESTOS:
= CcANT: UNIDAD: DESCRIPCION: PRECIOUNIT.: DESC.: ™
PROD: UNIDAD: e ———— PORTE
SERMICIO DE
78111803 1.000000 E48  Senico TRANSPORTEPUBLICODE  $64,650.00 $0.00 002  64650.000000 0.160000 $10,34400  $64,650.00
PERSONAS —

RECILIRSOS

AN

VERIFICADG ¥ REGISTRADD N S4T 7

(Tc‘. o aNee E" tcr(?b‘ 6\
NOMBRE
Coo vd W&”e*&wwﬁzc . lo o ¢

FIRMA

\h“‘-\
CFDI RELACIONADO: CONCEPTO FACTURADC:
Tipo Relacién: 07 Subtotal: $64,650.00
CFDI UUID: Descuento: $0.00
1126B805-30B5-41DC-97F3-FF31F76E5315 VA 002 16%: $10,344_00
BO74FBAE-81B3-4820-86DE-FBDAAEA366BA o
FIRMA D o TOTAL: $74,994.00

( SETENTA YCUATRO MY

Sello Digital del Emisor:

FriDMzJ2TWAIgmHDI/LNLg} YWk0q
5t6h\VBSOVKNIF2RLMNG pQWsipgL

AWLZVPKO9gp TnUNH+U+IWPYdzRX01QRhe3HgXGyv467dGH S5Fhxa64X2UWMNOE7VhNN
YBHT p+05Q6/2qcRBCT X6f5X4b9X0ANsgIxtaExL piL ELPfjiDB+0aR1WWAEO6 GWMA 71 ThlyZx
FKWTIN8dwdfh6 EQrdH3we T RNXYMUpAK] 99 YWIEDU+2T UPdsNel QH efgrujj Q==

Sello Digital del SAT:

g5vs5QVE15bFfyb65gjZBRKUFNDYVK/RY95zRXaei fERS +hzXM7 JHDBpe Y zMah+| BmAnWyVS4fl Bx28ZxrbmBbx94v+MOVOB/1i EId a7 JmT VIAWAM
lalnySKGhNwiiw6phOog 1 GbETtupgfQracdid8bFBToYegopgl0Ye TvingVglre+CDJUuUg 1 MCakvZvkeMKdWza2tmKTVeHo/ OrRiv385fBBDAUX4DH3mI
U190t4XLEURT Z5LXx+oMHUS/S16td3LiwafRi 11 Viae +67 USirewNZBt4rfrAPxLfdPj yGB0aR7 Mx2RworFI 1Wuh9sXplpJJLg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

[11.1]6A124B20-7D16-4344-A886-F20DB4B678B6[2023-12-13T16:00:27Z]Fnl DMzJ2TW AlgmHDI/LNLg) YWUO0GMNgJOX44GpcFVJyV2aWLZPKO9gpT
NUNHUMWPYAZRX01QRhe 3HgXGy467dGR S5Fhxab4X2UMMNOE7VhNNSEhVVBSOVINIF 2RLMNK pQuwsipgUFCOODCRW GG YbVXLBHT p+05Q6/2qcR
BCTXBf5X4bAXOANsgIXtaEXL_piLEL PfiD8+0aR1IVWAKOBGWNA7IThlyZXFOECQMABZQIZZXHSE/GTNmeoAbVeaSIPAIXP7BUN7IDTKWTINBAwdfhBEEQr
JHBWCTRNXyMupAK|99YWOEDU+2T UPdsNel QHiefgrujjQ==|000010000005056 19865]|

Folio Fiscal: ~ 6A124B20-7D16-4344-A886-F20DB4B5678B6 Fecha de Certificacion:  2023-12-13T16:00:27 Certificado Digital SAT:  00001000000505619865

Debemos y pagaré(mos) a la orden de TRANSPAIS UNICO en eda ciudad o en cualquier otra que se me (nos) requiera de pago el la cantidad de $74,994.00
(SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.). Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfaccion, en caso de mora se causara el 3% de interés
mensual hada su total liquidacion. Este pagaré es mercantil y esta regido por la Ley General de Titulosy Operadiones de Qrédito. Atticulo 173 parte final y articulos comelativos por no
tratarse de pagaré domiciliado.

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

FIRMA



Pagina 1 de 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" ?>
- <c¢fdi:Comprobante xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" Version="4.0" Serie="TVE"
Folio="292690" Fecha="2023-12-13T716:00:01"
Sello="FnIDMzJ2TWIAIgmHDI/LNLgjYWuO00qMngl0x44GpcFV3yIV2aWlLZvPK09gpTnUN+U+IwPydzRX01QRhe3HgXGyv46 7dGkISSFhxa64X 2UWMMB
FormaPago="99" NoCertificado="00001000000505571.932"
Certificado="MIIF+TCCA+GgAWIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDA1MDU1NZESMzIwDQYJIK0oZIhvcNAQELBQAWggGEMSAWHgYDVQQDDBJIBVVRPUKIEQU
CondicionesDePago="Credito" SubTotal="64650.00" Moneda="MXN" TipoCamblo="1" Total="74994.00" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01"
MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="87090">
- <cfdi:CfdiRelacionados TipoRelacion="07">
<cfdi:CfdiRelacionado UUID="1126B805-3CB5-41DC-97F9-FF31F76E5315" />
<cfdi:CfdiRelacionado UUID="B974EB4E-81B3-4820-86DE-FBD4AE4366BA" />
</cfdi:CfdiRetacionados>
<cfdi:Emisor Nombre="TRANSPAILS UNICO" Rfc="TUN930101L63" RegimenFiscal="624" />
<cfdi:Receptor UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="603" DomicilioFiscalReceptor="87090" Nombre="COMISION MUNICIPAL DE AGUA
POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE VICTORIA, TAMAULIPAS" Rfc="CMAD212168V3" />
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ClaveProdServ="78111803" Noldentlficacion="V.ESP.GRAVADO" Cantidad="1.000000" ClaveUnidad="E48" Unidad="Servicio"
Descripcion="SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO DE PERSONAS" ValorUnitario="64650.000000" Importe="64650.000000"
ObjetoImp="02">
~ <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado TasaOCuota="0.160000" Base="64650.000000" Importe="10344.000000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="10344.00">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Base="64650.00" Importe="10344.00" />
</cfdl:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmins:tfd="http:/ /www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xsl:schemal.ocation="http:/ fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/ /www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalvlii.xsd" Version="1.1" UUID="6A124B20-7D16~
4344-A886-F20DB4B6788B6" FechaTimbrado="2023-12-13T16:00:27" RfcProvCertif="SFE0807172W8"
SelloCFD="FnIDMzJ2TWIAIgmHDI/LNLgjYWuO0qMnglOx44GpcFVIylV2aWlLZvPK09gpThUN+U+JwPydzRX01QRhe3HgXGyv467dGkIS5Fhxa64X
NoCertificadoSAT="00001000000505619865"
SelloSAT="g5rvs5QVE15bFfyb659jzBRkUFkjNbYVvK/RY95zRXaeifERS +hzXM7IJHDBpeYzMah+ji6mAnWjyVS4flBx28Zxrbm8bx94v+MOvIB/ 1iEltx(
</cfdi:Complemento>
</cfdl:Comprobante>

file://C:\Users\sindicato. COMAPAVIC\AppData\Local\Temp\Rar$DIa1376.33587\1951...  22/12/2023



No. Comprobante: FACD000014946

PROMOTORA TURISTICA INTEGRAL RIGUS PT11511044S1 Lugar de expedicion: 48317
Calle Carretera a Tepic, No. 4634, Puerto Vallarta, Puerto Vallarta, Jalisco,

 MEX.México, CP 48317 Fecha comprobante: 2023-12-21T08:01:04
~ Régimen fiscal: 626. Régimen Simplificado de Confianza Tipo comprobante: I Ingreso
RFC: CMA0212168V3 Cliente: COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE VICTORIA,
TAMAULIPAS
Domicilio: Calle Boulevard Praxedis Balboa, No. 1300, Col. Miguel Hidalgo, Ciudad Victoria, Victoria, Tamaulipas, Teléfono:
México, CP 87090
Uso de CFDI: G03.Gastos en general Reg. Fiscal: 603.Personas Morales con Fines no Lucrativos
Forma de pago:  03.Transferencia electrénica de fondos. Método de pago: PUE.Pago en una sola exhibicién.
Moneda: MXN
Cantidad  Unidad  Clave Descripcion , PrecioUnitario ~  Importe
. 100 DA oot Hospedaje Reserva 7256293510837 - del 14 al 17 de diciembre 56,307.56 SIToe
Unidad medida SAT: DAY. Dia Clave SAT: 90111800. Cuartos de hotel Descuento: 0.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Subtotal: 56,307.58

Fecha de certificacion del CFDI: 2023-12-21707:58:20 Dasqxpnto: - - 0.00
Folio fiscal: 3CD1AB92-C58A-4900-9E4C-F1C81CB7D7DF IVA(16.00)% - . 9,009.21
:gamm_ de serie del certificado de sello 00001000000506873027 Hospedaje 3.00% 1,689.23
Nimero de serie del certificado de sello 00001000000702693654 :

digital del SAT: Total: 67,006.00

SESENTA Y SIETE MIL SBS Pesos 00/100 MXN

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1]3CD1A892-C58A-490Q0- 9E4C-F1C81CB7 D7 DF|2023- 12-21 T07:58:20| TSP0807 24 QW6|Q8Vi oCMFM8gxqrQc TCTg BOAJGLUQVCQ+7HNE8155imeSr

dLUbQIhkLOD3hu70BeTILMIBI ceQFG38prwyz0czkoQUr/rX8aYyXP3YIDZzeeTGrRXIFttX/hsqad BiaA2/ 94A9TrwbmsQmZ8T/righsJ Poj Bw3uanh027HHsPig/ 71 ayDy0S2VWek F 7AOLWVxXGmévOg9zy G i QF SM Kk +Sgvb 8
KooloCAPgGYi6w57rti 3wBPBpx7 Dxl+vEjQutFwBz ThoWOPW/tOUPXCRNOV6 2E5C) VXOPBtg82anq8VMfwQZPngvj8nB7ZSikCd09eNJfHely EHE+SBAQ4jNDhQ==00001 000000702693654||

Sello digital del Emisor:

Q8VioCMFM8gxqrQcTCTgBOA] GLUQVCQ+7H68155imeSrdLUbQihkLOD3hu 708¢T Lm9BiceQF G38prwyz0czkoQUr/ rX8aYyXP3YI DZzee TGrRXIFttX/hsqadBiaA2/94AITrwbmsOm2Z8 T/ righsJPojBw3uanh027HHsPig/ 71
ayDy0S2VWekFf7AOLWVXGm6vOg9zy&ilQf SM N(+ngb8Koolo(‘APg(aYiew57rtiWBPBpxﬂ)d+ijQ:ﬁ:wBzThoV‘LPwItOUPXGhOvGZEQvXOPBtgszanq8wa(2Pngvj8nB7ZSlkcnmeNJfdeE-lE058A04]NDhQ=

Sello digital del SAT:

eUeS4PquZBXXGJmeydDHJBhUcWOEcEJ(Wde)/qMImMk80l/dlePhamovTQ-lKlqliMBmA1wa¢|AthGZ(pv18pf+gUMdar€XI 4rTs4YGXFayN4hi 3LB/ BEEOGKOGWNOMH+ TudvyfPuca9Gq5PYQryKggedR
ZKMhHQseAoMvp S+k4iv6YsEyMsjwwIbTwoPm4Y.J4WZiI9Odpt DTyiBt! IVazLu7wiZDjbVRHufp3yunjuvM 1M8CevwX8XHq Tafy P6+HmIZANOGdq6k 21 5M J LEBSGZPFk 4m FOI Z8N/rKtJ ROHpESQeulSeHIZdf DGUrtbMLkQAY
Q==
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" ?>
- <cfdi:Comprobante xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd
http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd" Verslon="4.0" Serle="FAC"
Folio="14946" Fecha="2023-12-21T08:01:04"
Sello="Q8VioCMFM8gxqrQcTCTgBOAJGLUQVCcQ+7Hh68I55imeSrdLUbQjhkLOD3hu708cTILMIBiceQFG38prwyz0czkoO3r/rX8aYyXP3YIDZzeeTGrRXI
FormaPago="03" NoCertificado="00001000000506873027"
Certificado="MIIGOZCCBCOgAWIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDA1MDY4NzMwMjcwDQYJIKoZIhvcNAQELBQAWggGEMSAWHgYDVQQDDBABVVRPUKIEQL
SubTotal="56307.56" Moneda="MXN" Total="67006.00" TipoDeComprobante="1" Exportacion="01" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="48317"
xmins:cfdi="http:/ /www.sat.gob.mx/cfd/4" xmins:xsi="http:/ /www.w3.0rg/ 2001 /XMLSchema-instance”
xmins:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal">
<cfdi:Emisor Rfc="PTT1511044S1" Nombre="PROMOTORA TURISTICA INTEGRAL RIGUS" RegimenFiscal="626" />
<cfdi:Receptor Rfc="CMA0212168V3" Nombre="COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE
VICTORIA, TAMAULIPAS" DomicllioFiscalReceptor="87090" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G03" />
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ClaveProdServ="90111800" ClaveUnidad="DAY" Noldentificacion="001" Cantidad="1.00" Unidad="DIA" Descripclon="Hospedaje
Reserva 7256293510837 - del 14 al 17 de diciembre" ValorUnitario="56307.560000" Importe="56307.560000" ObjetoImp="02">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="56307.560000" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="9009.209600" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasliadados="9009.21">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="56307.56" Irmpuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="9009.21" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital
SelloSAT="eUeS4PIj0jZBXXGbOdxEydDFUEQaUcVIoEICEQk20/8wc0/qHxrbimMKk8dI/dIWEIPhamovTQHKIqQHIMBmMALvxwqnACBt6Zkpv/8pf+gUl
NoCertificadoSAT="00001000000702693654"
SelloCFD="Q8VioCMFM8gxqrQcTCTgBOAJGLUQVCcQ+7Hh68I55imeSrdLUbQFhkLOD3hu708cTILM9BiceQFG38prwyz0czkoOIr/rX8aYyXP3YIDZzee
FechaTimbrado="2023-12-21T07:58:20" UUID="3CD1A892-C58A~-49C0-9E4C-F1C81CB7D7DF" Version="1.1"
RfcProvCertif="TSP080724QW6" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/ /www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"
xmins:tfd="http:/ /www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" />
- <implocal:ImpuestosLocales TotaldeTraslados="1689.23" TotaldeRetenciones="0.00" version="1.0">
<implocal: TrasladosLocales ImpLocTrasladado="Hospedaje" TasadeTraslado="3.00" Importe="1689.23" />
</implocal:Impuestoslocales>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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